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Kolejny wernisaż w Galerii Ratusz zgromadził licznych miłośników sztuki. A to za sprawą malarstwa
artysty, który na zaproszenie Zespołu Pracy Twórczej Plastyki przyjechał do nas ze Słupska.  4 marca
2025 r. Mieczysław Bednarski zaprezentował w koszalińskim ratuszu swoje barwne i ekspresyjne
malarstwo. Oficlanie wystawę otworzyła pani  Izabela Wesołowska, wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej w Koszalinie.

Mieczysław Bednarski pochodzi ze Słupska, a kilka lat temu przeprowadził się na wieś – do Starej
Dąbrowy w Gminie Damnica, gdzie, oprócz malarstwa, realizuje swoją drugą pasję –
ogrodnictwo. Artysta rozpoczął swoją malarską drogę w roku 1970, eksperymentując z różnymi
technikami. W swoim dorobku ma olejne pejzaże, portrety, akwarele, pastele i rysunki.  Jest członkiem
Zespołu Pracy Twórczej Plastyki w Koszalinie od 2018r. Należy również do słupskich stowarzyszeń:
Klubu Plastyka im Stefana Morawskiego i Stowarzyszenia ArtFriends. Prezentował swoje prace na
wielu wystawach indywidualnych i zbiorowych w Polsce i za granicą.  Artysta uczestniczył również w
kilkudziesięciu plenerach malarskich - ogólnopolskich i międzynarodowych.

Swoje wieloletnie doświadczenie przekazuje adeptom malarstwa podczas licznych warsztatów. W
Zespole Pracy Twórczej Plastyki w Koszalinie od ubiegłego roku, w ramach dzielenia się wiedzą,
prowadzi warsztaty z akwareli, które spotkały się z dużym zainteresowaniem członków Zespołu. 

Wystawa pt. ABSTRACT w Galerii RATUSZ  w Koszalinie jest drugą indywidualną wystawą artysty w
tym mieście. Prezentuje przede wszystkim barwne, ekspresyjne abstrakcje. Artysta, wykorzystując
możliwości farb akrylowych, posługując się różnymi narzędziami i technikami, stworzył niezwykłe
prace – pełne emocji i niedopowiedzeń. Na ekspozycji znajdą się także akwarele przedstawiające
subtelne pejzaże, ale również akwarele abstrakcyjne, a nawet surrealistyczne.

Wystawe można oglądać do 25 marca br. 
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